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OBBIETTIVI:

Fornire al diabetologo uno strumento pratico, che
sia utile per una buona cura globale della persona a
partire dalla prevenzione degli eventi acuti, con
particolare attenzione al follow-up in prevenzione
secondaria.
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Milano

Napoli

Roma

Milano

DATE DEI CORSI:

2-3-4 dicembre
3-4-5 febbraio
9-10-11 giugno

29 settembre - 1 ottobre

2010

2011

2011

2011

Stbit
o AND
-




